
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE Settore ATTIVITA' PRODUTTIVE

Numero 11 del 01-08-19
Reg.Gen.416

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO  DI SPESA PER CANONE DI GESTIONE ANNO 2019

SISTEMA  DI  COMUNICAZIONE  PANEL WI-FI AD ACCESSO
GRATUITO CON LA DITTA SERVILI COMPUTER

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

Premesso che il Comune di Cingoli con delibera di G.C. n. 49 del 21/3/2014 ha
affidato alla ditta Servili Computer di Ripe San Ginesio la realizzazione della copertura
Wi-Fi di zone dove sia consentito  a tutti i cittadini l’accesso gratuito ad Internet  presso
le aree antistanti la scuola di Villa Strada, di Grottaccia, dell’Istituto Alberghiero e nei
giardini del centro storico di Cingoli, così come precedentemnte individuate
dall’Amministrazione comunale;

             Dato atto che il contratto prevede a regime un canone mensile di gestione pari a
€ 45,00 + IVA;

            Ritenuto necessario provvedere ad impegnare la spesa per il canone annuo
relativo all'annualità 2019  ammontante a complessivi  €  658,80 ;

Visti il D. Lgs. n. 267/2000 di approvazione del T.U.E.L. e lo Statuto Comunale;

Vista la deliberazione consiliare n. 74 del 21/12/2018, mediante la quale è stato
approvato il bilancio di previsione 2019/2021;

Vista la deliberazione di G.C. n. 4 del 11/01/2019 di approvazione del PEG
2019/2021;

Attesa la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di gestione
ordinaria del settore, ai sensi e per gli effetti di cui agli art. 97, 107 e 109 del TUEL
secondo gli obiettivi predeterminati dalla G.M. con il PEG per l'esercizio finanziario
2019;

D E T E R M I N A

1) di impegnare la somma di € 658,80 ,  IVA compresa per il canone di gestione anno
2019 del sistema  di comunicazione  Panel Wi-Fi con accesso gratuito a Internet c/o
l’IPSSART, i Giardini, le Scuole e la Zona degli impianti sportivi di Villa Strada e di
Grottaccia, realizzato dalla ditta  Servili Computer s.r.l. di  Ripe San Ginesio;

2) di imputare la spesa di € 658,80  al Cap. 2405 del bilancio del corrente esercizio ove
sono previste sufficienti disponibilità;

3) di comunicare il presente atto al Servizio Ragioneria di questo Ente per i
provvedimenti di competenza, disponendo la pubblicazione del medesimo all'Albo

DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 11 del 01-08-2019 -pag. 1- COMUNE DI
CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

Pretorio.

                                                                   Il Responsabile del Settore
                                                                         (Dott.ssa Stella Sabbatini)

DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 11 del 01-08-2019 -pag. 2- COMUNE DI
CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Cingoli: .........
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 11 del 01-08-2019 -pag. 3- COMUNE DI
CINGOLI


